
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036 ●2017年5月31日をもちまして、現在の役員の任期が終了となります。来年度は次期役員への改選の年度となります。

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp 第39回定期総会におきまして、次期2年の役員承認も発生します。つきましては役員の立候補（自薦・他薦）を実施いたしますので、
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
立候補の締切が迫ってまいりました。締切は4月28日（金）となっております。立候補なさる方、推薦される方、どちらも立候補用紙
にご記入の上、事務局までＦＡＸしてください。
以上、よろしくお願い申し上げます。

●ＪＶＡフェスタ2016、第12回ＪＶＡ賞で印象に残ったシーンを振り返る、いよいよ最終回です！！
会員社の皆様、お付き合いありがとうございました。

今回は、11月26日、27日の両日に、むらさきホールで行った「茶道体験」をご紹介します。
以下に、ご覧ください。

●3月定例理事会報告 ●名誉会員である樋口友康さんが企画協力をされている
「宇野千代展」が5月27日（土）から7月17日（日）まで神奈川

3月8日（水）ＰＭ15：00　ＪＶＡ事務局にて 近代文学館にて開催されます。
そのイベントのなかで故木村威夫先生が美術を担当された

古田島康理事長以下　12　名 宇野千代原作映画「色ざんげ」が7月14日（金）、15日（土）
に上映されます。

議題 1.ＪＶＡフェスタ2016収支報告 ご都合よろしければ、会員社の皆様、是非ご鑑賞ください。
・3月末までに調布市へ報告書を提出。 ※裏面に、ご案内のパンフレットあります。

2.ＪＶＡフェスタ2018、第13回ＪＶＡ賞開催事項検討 ●次回、5月定例理事会は2017年5月10日（水）15：00より
・次回JVA賞実行委員長をアサヒ植木装飾㈱の 事務局にて開催いたします。
加藤常務理事に依頼し、承認。
・フェスタと賞の関係について検討。事業としては別。
現地での設営や運営はフェスタ側でまとめる。賞は

※今回の先生方です。 フェスタのイベントの一つ。

3.理事改選　関連事項検討
・役員募集の案内を速やかに配布する。

4.各部会について
・委員会、部会について再考する。アンケートで会
員社から意見をとってみたらどうか。

5.その他
・6/27にアラジン観劇とバックヤード見学ツアー開
催。過労死ゼロについての書面。

今回、裏千家の先生方をお招きし、茶室と庭をセットで建て込み、お茶席を設けて頂きました。
なかなか気付きずらい場所ではありましたが、ご案内の成果もあり盛況に催すことができました。
茶室でお茶を飲み、庭で記念撮影、なかなかの風情のある催しになったのではないでしょうか。
先生方にもセットを喜んで頂き、参加された皆さんはおいしいお茶と和菓子で心ほぐれたようでした。
以上、JVAフェスタ2016の点描　最終回、いかがでしたでしょうか。
2017年に入り、次回のフェスタ2018に向けて動き始めました。その際は、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

また、会員社の皆様には今後とも、JVAの活動、運営にご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

広報委員会/事務局からのお知らせ

月報
２０１7年 役員改選のご案内

4月号

JVAフェスタ2016、第12回ＪＶＡ賞　点描　最終回

定例理事会報告




